

Jednostronny rachunek zysków i strat z uwzględnieniem bufora

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2025-12	Odchylenie	Rok ubiegły	Odchylenie	Różnica z początkiem roku
-	A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	47.767,44	0,00	452.678,04	0,00	-404.910,60
*	-	od jednostek powiązanych	16 500,00	0,00	19 800,00	0,00	-3.300,00
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	47.767,44	0,00	452.678,04	0,00	-404.910,60
	II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	B	Koszty działalności operacyjnej	2.178.036,27	0,00	1.247.912,68	0,00	930.123,59
	I	Amortyzacja	7.612,99	0,00	7.678,80	0,00	-65,81
	II	Zużycie materiałów i energii	97.572,31	0,00	58.062,69	0,00	39.509,62
	III	Usługi obce	1.197.474,73	0,00	328.630,52	0,00	868.844,21
-	IV	Podatki i opłaty, w tym:	24.912,10	0,00	35.105,91	0,00	-10.193,81
*	-	podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	V	Wynagrodzenia	619.742,50	0,00	539.197,00	0,00	80.545,50
-	VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	78.232,95	0,00	76.007,00	0,00	2.225,95
*	-	emerytalne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	VII	Pozostałe koszty rodzajowe	152.488,69	0,00	203.230,76	0,00	-50.742,07
	VIII	Wartość sprzedanych towarów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-2.130.268,83	0,00	-795.234,64	0,00	-1.335.034,19
-	D	Pozostałe przychody operacyjne	1.101,91	0,00	243,59	0,00	858,32
	I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV	Inne przychody operacyjne	1.101,91	0,00	243,59	0,00	858,32
-	E	Pozostałe koszty operacyjne	1.000,01	0,00	283.161,78	0,00	-282.161,77
	I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	III	Inne koszty operacyjne	1.000,01	0,00	283.161,78	0,00	-282.161,77
	F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-2.130.166,93	0,00	-1.078.152,83	0,00	-1.052.014,10
-	G	Przychody finansowe	1.083.220,59	0,00	419.181,32	0,00	664.039,27
-	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
*	-	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
*	-	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	II	Odsetki, w tym:	1.081.814,00	0,00	419.178,00	0,00	662.636,00

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2025-12	Odchylenie	Rok ubiegły	Odchylenie	Różnica z początkiem roku
*		- od jednostek powiązanych	1 079 314,00	0,00	416 678,00	0,00	662.636,00
	- III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
*		- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	V	Inne	1.406,59	0,00	3,32	0,00	1.403,27
-	H	Koszty finansowe	493.873,87	0,00	3.198.600,04	0,00	-2.704.726,17
	- I	Odsetki, w tym:	492.771,20	0,00	4.032,54	0,00	488.738,66
*		- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	3.178.000,00	0,00	-3.178.000,00
*		- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV	Inne	1.102,67	0,00	16.567,50	0,00	-15.464,83
	I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-1.540.820,21	0,00	-3.857.571,55	0,00	2.316.751,34
	J	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-1.540.820,21	0,00	-3.857.571,55	0,00	2.316.751,34